
Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

29 августа 2023 г. №694/01.11-05

ПРИКАЗ
Кемерово

О зачислении лиц по договорам на 
оказание платных образовательных услуг, 
в соответствии с протоколом Приемной 
комиссии № 23 от 28.08.2023 г.

На основании поданных личных документов, успешно выдержанных 
вступительных испытаний и по факту заключения договора о платном 
обучении на условиях полного возмещения установленной стоимости 
обучения

приказываю:

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Режиссёрско- 
педагогического факультета очной формы обучения на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура»
Профиль: «Режиссёр театральной студии»
- со сроком обучения 4 года
1. 165-621-955 83
2. 194-508-364 95

194 бал.
147 бал.

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года
1. 205-003-617 92
2. 181-501-537 41
3.200-229-658 И
4. 173-220-722 34
5. 214-675-249 67
6. 165-602-974 80

195 бал.
189 бал.
182 бал.
168 бал.
162 бал.
156 бал.

Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса Режиссёрско- 
педагогического факультета заочной формы обучения на места по договорам 
об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов:



2

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Арт-педагогика (театральное творчество)»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.113- 564-002 15 263 бал.
2. 036-984-508 98 242 бал.
3. 049-696-729 32 237 бал.

Направление подготовки: 51.03.02 «Народная художественная 
культура»
Профиль: «Режиссёр театральной студии»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1.113- 398-197 60 268 бал.
2.155-126-489 60 233 бал.

Направление подготовки: 51.03.05 «Режиссура театрализованных 
представлений и праздников»
Профиль: «Театрализованные представления и праздники»
- со сроком обучения 4 года бмес.
1. 171-590-401 59 182 бал.
2.059-174-156 78 181 бал.
3.204-196-296 50 176 бал.
4.190-548-156 81 146 бал.

И.о. ректора

Ответственный секретарь ПК

И.Л. Скипор

Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56


